
ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.611.4O0/OO01-04

JUNTADA DE CREDENCIAMENTO Írrcr:çiiso
l:1.' "

aMe-Li*.*
t4{

Junto aos autos do processo licitatório n' 00812022, na modalidade, TOMADA DE PREÇOS,
os documentos de credenciamento apresentados pela empresa NATHALYA DE HOLANDA
MELO, CNPJ 23.602.7 7 7 t0001-21.

Bom Lugar - MA, em 09 de dezembro de2022.

iL'E
LATARA HEVLYN MIRANDA CARVALHO DIAS

Presidenta da CPL

i í'l,r,lri,.;i :^--^-- *k-- -" "-" "fr,



Nathátya Holanda

rnocr,uçÃo PARTTcULAR

OTITORGANTE: NATHALYA DE HOLANDA MELO, com nome fantasia de

HARMONIZE EVENTOS - ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJÀ4F sob

o n" 23.602.777/0001-21, inscrição municipal n' 4562240, com sede Rua Zezito Boavisra, nn

6047, Quadra K, Casa I l, Sala l, Bairro Vale Quem Tenr, Teresina - Piauí, CEP n' 64 .057 -270,
atraves de sua representante legal a Sra. Nathalya de Holanda Melo, portadora do RG n" 5018387
SSP/PI, com CPF n' 038.010.023-14, residente e domiciliada na cidade de Teresina - Piauí, Rua
Zezito Boavista, n" 6047, Quadra K Casa 1 I Sala 1, Bairro Vale Quem Tem, CEP n' 64.057-270.

OUTORGADO: BRUNA MORAES NIJNES CAVALCANTE, brasileira, solteira, advogada,

inscrita na Ordem dos Advogados do Brasil sob o n' 21.241, Seção do Estado do Piauí, portadora
do RG n" 052435872014-6 SSPilvíA e CPF n' 613.039.723-28, enderego eletrônico:
advg.bmnc@gmail.corr; endereço profissional em Edificio João Rolim de Moura, Rua Adindo
Nogueira, n' 536 - Centro (Sul), Teresina - PI, CEP 64002-390.

PODERES: A OUTORGANTE nomeia e constitui o OUTORGADO como sua procuradora, ao
qual confere os poderes para reçrresenta-lo em processo licitatório promovido pela
PREFEITURA MT]NICIPAL DE BOM LUGAR. MÁ, TOMADA DE PREÇOS N" üNr,022,
podendo apresentar documentação e propostas, participar de sessões públicas e sessões privadas
de habilitaçâo e julgamento da documentação e proposta, assinar as respectivas atas, registrar
ocorrências, formular impugnações, interpor recursos, renunciar ao direito de recurso, cadastrar

empresa nos cadastros pertinentes aos processos licitatórios, assinar contratos, bem como tiÍar
dúüdas, altoar, excluir, assinar documentos correspondentes a empresa acima. Assinar todos e

quaisquer documentos indispensáveis ao bome fiel cumprimento do presente mandato. Que tudo
darei como fnme e verdadeiro.

Teresina - PI. 08 de dezembro de 2022
NATHALYA DE assinôdo deíorma dieitarpor

HOLANDA NÁIHÀLYA DE HOLÀNDÂ
üELO:23ô021/70oo!21

MELOI236O2777OOO Dá6oe 2022.rr.oa r, rrl,
l21 -03'm'

NATHALYA DE HOLANDA MELO - ME
CNPJ N" 23.602.7 77 I O00t-21

NATIIÁLYA HOLANDA MELO
REPRESENTANTE LEGAL

cPF 038.010.08-14

d
tr

brica:

Prc l

Está procuração terá data de validade de 90 (noventa) dias após a data de sua ernissão.

ÍItrÍ'-



Processo

r_ is. ,

8,t

Rul,rii--al

Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Secretaria de Gestão

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

CNPJ:

Razão Social:

Certificado de Registro Cadastral - CRC
(Emissão conforme ert. 17 da Instrução NoÍmetiyx nr 03, dc 26 úril dc 2018)

23.602.777/OOOL-ZI

NÂTHÂLYÂ DE HOIÁNDÁ MELO

Atividade Econômica Principal:

s23O4/Ot - SERVrÇOS DE ORGANTZÂÇÃO DE FEIRÂS, CONGRESSOS, EX?OSrÇOES E
FESTÁS

Endereço:

R.UAZEZTTO BOÂVrSTÂ, 6047 - qUADRÁK CASÂ 1l SÁtÁ I -VÂLE qUEM TEM -
Teresina / Piaui

I
ôbscrvaçõcs:

À veracidedc das informaçóes podcrá scr veri6cada no endcreço rww.comprâstovcmamcnteis.tov.bÍ.
Estc certificado não substitui os documcntos enumcredos nos aÍtitos 28 x 3l de Li nr 8-666, de 1993

Emitido em: 28/08/2022 16:54

tr

1de 1

w

@



Processo

r í5..

:o'l*LooLlAA
ttbL

Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocrattzaçáo, Gestão e Governo Digital

Secretaria de Gestão

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaração
Declaramos para os fins previstos na lri nL 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAI, que a
situação do fornecedor no momento ê a seguinte:

Dados do Fornecedor
CNPJ: 23.602-777/0001-21 DUNS@: 94*****02
Razão Social: NÂTHALYA DE HOLANDÂ MELO
\ome Fantasia: HÂRMONIZE EYENTOS

Xituação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 22/ll/2L23
NaturezaJuridica: EMPRESÁRIO (INDIVIDUÂL)
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência:

Impedimento de Licitar:
Nada Consta
Nada Consta

Níveis cadastrados:

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade:\/ FGTS validade:
Trabalhista (http'.//wwr.tst.ius.brlccrtidao) Validade:

lV - Regularidade Fiscal Estadua/Distrital e Municipal
Receita Estadua/Distrital Validade:

Receita Municipal Validade:

VI - Qralificação Econômico-Financeira

Validade:

Esta dcclareção é uma simples consulta e não tem cfcito legal

3O/Ot/2023
30/rU2O22
t7/os/2023

03/12/2022
08/r2/2O22

3t/os/2023

#

Emitido em: 28/ 1,1/2022 18:38

CPF: 038.010.023-14 Nome: NATHALYA DE HOLANDA MELO
Ass:

1de 1

í



I Scíú.t ô laro . P.qlrn ÉrFE.b Pr-il-yr. ô lta8rÉ
sGrd..b R-b.dÉÉo. 6arpLaçao
D.Frnúúo d. R.rhE Étrtúrli . lrt grçao

REQUERTXENTO DE ETPRESÁRrO 1 t1

rr€ Â
ECOXôaíCr

8230001

MÊÊ DA ?lLlA (Í,iddEr siEb * .tô dàlit . fl.r)llú{€no OE roâ{nÊC çÀÔ m R€GrsÍRO oE ErPRe§â . rlRÉ ÔÂ SEDE

NÂT}IÀLYA DE HOIANDA MÉLO

Rubrica:SOLTEIROgRÁSILEIRA

sExo
Fn X

ilEcrrrÉ oE ÉNs (E erdo)

CARLOS ALBERTO PAULI.IO OE ÍT,ELO ÂLVES DE HOLANDA MELO

Gr8.0't0.02914
i/Â§cltlo ÉM (.1- (r. ÉaiBb)
2901/1989 50183A7 SSPPÍ PI

ÉM^NCIPÁDO POR (tdm d. ú.rcD.Cô .lfur! @ e d. mdú)

NÚÍERO

G0É?
ôoúoLr^oo lr &oGR oouRo M..r ác )

RUA ZEZITO BOAVISIA
c€P
6,4057270VALE OTJÊM ÍEMOUADRÂ K CASÂ 11 SALA 01

rauN'clPro

TERESINA PI

declaÍa, sob as penas da loi, náo êstaÍ impsdk o ds 6r€rcer atividadê êmpíesária, quê nào possui outro íêgistro d6 empres
requsr à Junta ComeÍçial do Estado do Piaui:

ário, e

EVEN oo

INSCRICAO

oo ÉvElrÍo

NATHALYA DE ltOfÂiDA I,ELO

6047
LOGR^DOUÊO (o. .r, .r: )

RUA ZEZITO BOAVISÍA

64057270VALE OTJEM ÍEMQUÂDRÁK CÀSA í1 SÀÁ 1

CORRE|o EI.EÍRôICO (E{IA'L)

nâthy. hdlsnda@hotmâil.corn
MUMC]Plo

TERESIM PI aRAS{-

v LoR ú C PIÍAI {pd dldBl
VNTE MIL REAIS

v^roR oo cáPrÍAL : Rt
20.0@.00

SERVICOS DE ORGANIZACAO DE FEIRÂS. COi.IGRESSOS, E)(POSICOES E FESÍAS

DE)^ra oE rlbrc oÀs arwlo D€s
28/10/'2015

)t,

.qúLrbiqri4ld-)
rtu i íLt(-T',frü

28J10no15 'lTil.ittu
ARA

DEFERIQO.
PÜdtÍo.iÊrsÊ 6 ÂRgflqÊ@rÁl]

lfr.úl-r,.'t
L.ll/sr,r, i,., ,', ,. (jhr,r,r,,
Jilcsüp16 5,.i,.- : i" , trir.drrl

tt t .6

;.'.'i
,IIINTA COMERCIAL OO ESÍÀDO DO PIAUi'
:?;il ii,;õ'â;;ã1i,1õ!ú o+, r r tzo r s soa N' !2ío 1 1 37e30

Protocolo: l5/031562-7 OÉ 0311 1 t2015

NÀÍHÀLYÀ DE Hor,ÀNDÀ ME, Y-k:^ .
RAIMUNDO NONATO DE O MONTEIRO JUNI

AUTENÍICAÇÃ

ffi
SECRÉIARIO.GERAL

080

MóDULo TNTEcRADoR: pn201s00o437ee fl lil lltllllil lltlll lf,lfiililt

I

w

IL ll.

.1 I

I



Página 1 de 2

1

NATHALYA OE HOLANDA MELO, brasileira, soltêira, natural da cidade de Teresina -
Pl, data de nascimento 2910111989, portadora da Caúeira Nacional de Habilitação

(CNH): n" 06287244308, expedida por DNT em 2310712019 e CPF: n" 038.010.023-14,

residente e domiciliada na cidade de Teresina - Pl, na Rua Zezito Boavista, no 6047,

Quadra K, Casa 1í, Baino Vale Quem Tem, CEP:64057-270, única sócia da empresa

individual que gira sob o nome de NATHALYA DE HOLANDA MELO ME, inscrita no

CNPJ sob n" 23.6Q2.77710O01-21, estabelecida na cidade de Teresina (Pl), à Rua

Zezito Boavista, no 6047, Quadra K, Casa 11, Sala 01, Bairro Vale Quem Tem, CEP:

64057-270,inscrita na JUCEPI sob o n" 22101137930 resolve alterar as seguinles

clausulas do sêu contrato como empresário individual:

CLÁUSULA I - O Empresário lndividual terá por objeto o exercício das seguintes

atividades econômicas:

8230-0/01 - Serviços de organização de feiras, congressos, exposições e festas;

41204/00 - Construgáo de edifícios;

4292-AlO1 - Montagem de estruturas metálicas;

4299-5/99 - Outras obras de engenharia civil não especiÍicadas anteriormente

(Construção de estruturas com tirantes);

43134/00 - Obras de terraplenagem;

4329-1104 - Montagem e instalação de sistemas e equipamentos de iluminaçáo e

sinalização em vias públicas, portos e aeroportos.

CLÁUSULA ll - Ficam mantidas todas as demais cláusulas e condiçÕes constantes no

Íeferido contrato de constituiçáo como empresário individual, desde que não colidam

ou contrariem direta ou indiretamente com o disposto no presente aditivo.

Teresina(Pl),24 de Outubro de 20Í9

NATHALYA DE HOLANDA MELO

Empresária

ADITIVO 1 DE EMPRESÁRIO INDIVIDUAL

NATHALYA DE HOLANDA MELO ME

CNPJ: 23.602.777 I 0OO1 -21

w
À vâlidÀdé deatê docuE ttto. !ê iry!ê3tô, fj.câ Bujêi.to à coEplowâqão dê Büâ àutênticidad! no! !êrp.ctlvos portâis,

inloreándo !êu6 rêÉt.ctivos códigos de vêri.ficeçâo.

fr=;ME&-ilrt..: 144 i

15gi,,a: 
-€--_-==j

I
W



Página 2 de 2
MINISTÉRIO DA ECONOMIA

Sêcretaria Especial de Desburocraüzação, Gestão e Govêmo Digital
Secretaria de Govemo Digital

Dêpartamento Nacional de Rêgistro Empresarial e lntegíação

R:rbrica:

ASSINATURA ELETRÔNICA

CertiÍicamos que o ato da empresa NATHALYA DE HOLANDA MELO ME consta assinado digitalmente
por:

ldentificação do(s) Assinante(s)

CPF/CNPJ Nome

NATHALYA DE HOLANDA MELO
0380í 0023 t4

CERtIEIco o REGISERO Eü 25lLO/2OL9 11:20 SOa N" 201901?11971
PROTOCOT.O: 19OrI7{971 DE L1/LO/20r9. CóDIGO DE VERTFICÀçÀO:

JUCEPI
11904966872. NIRE: 2210113?930
NÀIIIÀIYÀ DE EOIÀNDÀ IIEI,O ME

GI,ÀYI'SION üfCBE'. SÀU'ÀNTTÀ UOUR]A I,IRÀ
sEcÂErÁRro-cEaÀr.

ÍERESTNÀ,25/LO/2O19
ffi . piauialigi.tâI. pi. gow.br

À wàLidÂa!ê deat6 docu!êato, 3ê iryre63o, fic. sujêito à coíçlowáção a!ê süâ autênticidàdê nos !€Bpêctivos po.râis.
ürfornândo sêu. EêspecrivoÊ c6diEo! dê vêlificsçlô.

? r. te ssa :o*L L o a § Uo 4._

q



CNH Digital
Departamento Nacional de Trânsito

rl5ttsl[-]

QR-COOE

Documento assinado coÍh certiíacado digilal em conÍoímidade
com a Medida ProüsóÍia no 2200-2,2001. Sua validade poderá
sêr confrÍÍnada por meio do programa Assinadoí Seípto.

t-''^"""''"1
_@ío

8É or
9I Ú)r: \o
:É §
9Êo

Ed\

@o
o\
ú)
\o
\o
@

Ol

Í

oúJsatÀ& rl.vEs DE riorÀ]tDÀ r,t

'rit*ú,Ç/ at, W rtÉ

As orientaçõês para instalaÍ o Assjnador Seípro e realizar a
validação do documento digital estão disponíveas em:
< http:/ /vww.sêrpro.gov.br/assinador-digital >, opção Validar
AssinatoÍa.

--

PIAUí

SERPNO / DENATRANOENAÍRAN CONTRAN

REPúatral tEotR^Írv^ oo aR^srr
orr^.r^rriro r^.roi^r o. r.Áríro P

I

I

Fr''-:-,:,'.orr^r*-:l:-:r.: b6Íi __ i
l*u",i,:a:___ff_-j

í @
\L_

V



f)tar ctc

Rubrica

('

JÊ-)\ '.

PtAUi,+.?
'G!'

Governo do Estado do Piauí
Secretaria Especial da Micro e Pequena Empresa - SEMPE
Junta Comercial do Estado do Piauí

lucEP,

CertiÍicamos que NATHALYA DE HOLANDA MELO ME
encontra-se registrada nesta Junta Comercial, como segue:

N|RE 22Í01137930

ct{PJ 23.602.7771000Í -2Í

Número

20190474971

330265
22101137930

CERTIDÃO ESPEGíFICA

Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM

CertiÍicamos constam dos documênlos arquivados
nesta na data da sua

Sltuação
ATIVA
Status

SEM STATUS

complêro zEzlTo BoAvlsTA, Ne 6047, oUADRAK cAsA 11 SALA Í, VALE OUEM TEM - Têrêstna/Pt - CEP 64057-270

Ato

002

315
080

Arquivamêntoa Posteriores

Data

25/10t2019

04t11t2015
0411112015

Descrlção

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME
EMPRESARIAL)
ENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA
TNSCHTÇÃO

tffiililffiffilufiltl
Esta certidáo Íoi emitida automaticamente em 2911112022, às 08:28:11 (horário de Brasília).

Se impressa, verificar sua autenticidade no httpsy tnw.piauidigital.pi.gov.br, com o código QFE2GKGP

Ilillllilillil

MATEUS FRANCISCO SANTOS RUFINO VIEIRA
Sêcrêtário(a) Geral

wI

Protocolo: PlC22O17 51 473

1de1
w



li..r.coruyLi2*...
Fi:r.: l&+

#L

íÍililililil illillJruIlffiuüililüllrilililriillillril

Govemo do Estado do Piauí
Secretaria Especialda Micro e Pequena Empresa - SEMPE
Junta Comercial do Estado do PiauÍ

PrÂur&!

lucEPt

CERTIDAO SIMPLIFICADA

Sislema Nacional de Hegistro de Empresas Mercantis - SINREM

Ce.lilicamos que as inlormaçóes abâixo conslârn dos documenlos arquivados
nesla Junta Comerciale sáo vigenles na dala da sua expediçâo.

Ende.eço Completo
Rua ZEZITO BOAVISTA, N,6047, QUADRAK CASA 11 SALA 1. VALE OUEM TEtú-Teresina/Pl- CEP64057-270

Sêrviços dê organização de leiras, congressos, exposições e festas; Monlagem e instalâção de sistemas e equipamenlos de iluminaçâo e sinalização
em vias públicas, porlos e aeroportos; Construção de ediÍícios;Obras de leffaplenagem; Montagem de eslrúuras mêiálicas; Outras obras de
engenharia civil não êspeciÍicadas anteriormente(a consÍução de eskutuÍas com liranlês).

Estâ cêrtidão Íoi êmitida automaticamonte em 09h112021, às 11 02:13 (horário de Brasília).
Se imprêssa, vêriticar sr.râ âutênticidade no httpsr {ww.piauidigital.pi.gov.br, com o código NHJsXGGW.

IUAÍEUS FRANCISCO SANTOS RUFINO VIÊIRA
SecÍeláíio Geral

NoN Emprêsarial I NÁÍHALYÀ DE iIOLANOÁ UELO IllE

i|!tuEr. Juridior Empresário {lndviduâl)

NIRE (Sedê)
22101137930

CNPJ
23.602.777 t0001-21

AÍquivâmento do Áto de lnscrição
04/11/2015

lnício de Atividade
28110t2015

Capital
R$ 20.000,00 (vinte mil reais)

Pono
[,lE (Microêmprêsa)

Ato/eventos
002 / 021 - ALTERACAO DE DADOS (EXCEÍO
NOME EMPRESARIAL)

Último Arquivâmehto
Oata
25/10/2015

Número
20190474971

Siluação

Stalus
SEM STATUS

Norne do ErnpresáÍlo: NATHALYA DE HOLANDA MÉLO
ldeítidade:
5018387
Estado civil:
SoLTEtRO(A)

CPF:
038.010.023-14
Regime de bens:
NAO INFORMADO

ldel

Prorocolo: PlC2r 01 374731

wd L



/

§=§=d?.

q
]yNtetuo o ru03luJJNOs

fr€

I

*"-í.r--
ffi#Ê-trHü§ffiE

?t,arotl lí
tlotollrl là

cr-fll.ltt tt§
,a
üullr|l
0ít ãilÍiolll0

9ü

§FYrSrYoS
:!truÜuü

§3Hlr3IümI1r]00
trflYSIYâYC vÀx§ Y0 00írr oJfiffi

,$YA1t{lVC Silí§ sryüo; Yillü8

voYs0,r0Y l0 t$íol${a
lürií ôô lvtoÍe33s ol+1l$ltoô

§oov§onov §0§ s:rcrl(}1§rrua
§ô3OJi

-l"i:,,. 'rr.oluoilgui.l,ti üti,Á -rr:l VOItBÍld IJ t{ãi. í@.o€

I I

ô
a

stoivrürsil


